

Gmina Nowa Ruda
ul. Niepodległości 2
57-400 Nowa Ruda

Nr sprawy: **RPZP. 275.1.2021**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Gmina Nowa Ruda występując jako zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na zadanie pn. „**Zakup specjalistycznego sprzętu strażackiego i odzieży ochronnej**” w związku z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1) Treść zapytania:

Dzień dobry, poproszę o informację: 1. Poz.4 - Czy aparat powietrzny ma być wyposażony w maskę ? 2. Poz.4 - Czy aparat powietrzny ma być wyposażony w butlę stalową 6 l czy kompozytową 6,8 l ? 3. Poz.12 - Czy Zamawiający może już na tym etapie podać, którą z wymienionych trzech częstotliwości wybiera ? Radiotelefon może pracować na częstotliwości do wyboru: VHF, UHF oraz 300 MHz. 4. Poz.13 - Czy zapora przeciwpowodziowa ma być wyposażona w zawór napełniający z nasadą STORZ ? Czy nasada STORZ ma być 52 dla węży W-52 czy 75 dla węży W-75 ? 5. Poz.13 - Czy zapora przeciwpowodziowa ma być wyposażona w zawór odpowietrzający ? 6. Poz.13 - Czy zapora przeciwpowodziowa ma być wyposażona w rękaw wlewowy ? Jeśli tak to czy standardowo w 1 szt. czy w 2 szt. ? 7. Poz.13 - Czy zapora przeciwpowodziowa ma być wyposażona w kołnierz uszczelniający umożliwiający połączenie ze sobą zapór w jednym ciągu ? 8. Poz.13 - Czy zapora przeciwpowodziowa ma być wyposażona w metalowe przelotki (oczka) ? 9. Poz.13 - Czy zapora przeciwpowodziowa ma być wyposażona w fartuch szerokości 1m wzdłuż całej zapory przeciwpowodziowej ? 10. Poz.13 - Czy zapora przeciwpowodziowa ma być wyposażona w worek transportowy wielokrotnego użytku ? Z poważaniem

Odpowiedź:

1. Poz.4 - Czy aparat powietrzny ma być wyposażony w maskę ? **tak**
2. Poz.4 - Czy aparat powietrzny ma być wyposażony w butlę stalową 6 l czy kompozytową 6,8 l ?
butla stalowa
3. Poz.12 - Czy Zamawiający może już na tym etapie podać, którą z wymienionych trzech częstotliwości wybiera? Radiotelefon może pracować na częstotliwości do wyboru: VHF, UHF oraz 300 MHz. **VHF**
4. Poz.13 - Czy zapora przeciwpowodziowa ma być wyposażona w zawór napełniający z nasadą STORZ ? Czy nasada STORZ ma być 52 dla węży W-52 czy 75 dla węży W-75 ? **storz 52**
5. Poz.13 - Czy zapora przeciwpowodziowa ma być wyposażona w zawór odpowietrzający ? **tak**
6. Poz.13 - Czy zapora przeciwpowodziowa ma być wyposażona w rękaw wlewowy ? Jeśli tak to czy standardowo w 1 szt. czy w 2 szt.? **tak w 1szt.**

7. Poz.13 - Czy zapora przeciwpowodziowa ma być wyposażona w kołnierz uszczelniający umożliwiający połączenie ze sobą zapór w jednym ciągu ? **tak**
8. Poz.13 - Czy zapora przeciwpowodziowa ma być wyposażona w metalowe przelotki (oczka) ? **nie**
9. Poz.13 - Czy zapora przeciwpowodziowa ma być wyposażona w fartuch szerokości 1m wzdłuż całej zapory przeciwpowodziowej ? **tak**
10. Poz.13 - Czy zapora przeciwpowodziowa ma być wyposażona w worek transportowy wielokrotnego użytku? **tak**

2) Treść zapytania:

dzień dobry, proszę o informację odnośnie pozycji 12(radiotelefony) zamawiający opisuje : Urządzenie komunikacyjne, współdziałające z urządzeniami analogowymi i cyfrowymi o minimalnej mocy 0.5 W, pracujące na pasmach VHF, 300 MHz i UHF, wbudowany moduł bluetooth o zasięgu 10 m; zasilanie: 7, 5 V, programowalne przyciski, przycisk alarmowy, klasa odporności IP 54 1) W radiotelefonach profesjonalnych generalnie należy wybrać pasmo: UHF czy VHF? 2) Z mocą 0,5W pracują generalnie radiotelefony bez pozwoleńPMR446 (darmowe pasmo około 446MHz) lub radia iskrobezpieczne (Ex), które też przeważnie mają znacznie większy poziom ochrony IP. Czy zamawiającemy chodzi o radia bez pozwoleń (PMR/dPMR446), a może o radiotelefony Ex, a może o radia-profesjonalne "zwykłe"?

Odpowiedź:

Zawarty w SWZ opis urządzenia jest szczegółowy.

3) Treść zapytania:

dzień dobry, w związku z postępowaniem nr 2021/BZP00046890/01 Zakup specjalistycznego sprzętu strażackiego i odzieży ochronnej .Zwracam się z zapytaniem jaki kolor hełmu ochronnego interesuje zamawiającego poz. 6 w opisie zamówienia ?

Odpowiedź:

Kolor biały

4) Treść zapytania:

dzień dobry, nawiązując do postępowania 2021/BZP00046890/01 Zakup specjalistycznego sprzętu strażackiego i odzieży ochronnej zwracam się z prośbą o doprecyzowanie opisu poz.15 i poz.19 zamieszczonych w opisie przedmiotu zamówienia

Odpowiedź:

buty specjalne gumowe wzór STRAŻAK

5) Treść zapytania:

dzień dobry, w związku z postępowaniem 2021/BZP00046890/01 Zakup specjalistycznego sprzętu strażackiego i odzieży ochronnej proszę o doprecyzowanie opisu i parametrów dotyczących poz 14 (pompy szlamowe)zamieszczonej w opisie przedmiotu zamówienia

Odpowiedź:

wydajność 1000 l/min, świadectwo dopuszczenia CNBOP.


6) Treść zapytania:

dzień dobry, w związku z prowadzonym postępowaniem nr 2021/BZP00046890/01 Zakup specjalistycznego sprzętu strażackiego i odzieży ochronnej zwracam się z zapytaniem czy zamawiający dopuszcza wały przeciwpowodziowe o odcinkach 10 m., wysokości ok. 40-45 cm, szerokości ok. 100cm,

Odpowiedź:

Nie

Zamawiający

Z up. Wójta
Anna Zawisła

Zastępca Wójta

